
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO 
Via Novaria, 3 - 27019  - VILLANTERIO  (PV)  - CF: 90007680185 

Tel. 0382/974008   
E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it -  PEC: pvic813007@pec.istruzione.it  

E-mail Dirigente Scolastico: dirigente.icvillanterio@gmail.com 
 
 
             Alla  Ecotec SRL 
 

All’ Albo del Sito Web dell’Istituto 
 

Agli Atti 
 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva affidamento del servizio di noleggio n. 19 Fotocopiatrici 
(RDO: 1442145 - CIG ZBC1C66C4E) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO R.U.P. 
 

Premesso che con determina a contrarre prot. n. 6424 del 07/12/2016 il sottoscritto Dirigente 
Scolastico Dott.ssa Paola Donatella PENNA dell’Istituto Comprensivo Statale con sede in via 
Novaria, 3 – 27019 Villanterio (PV) ha indetto la procedura di acquisizione in economia (art. 34 
del D.I. n. 44/2001) tramite procedura negoziata per il noleggio di n. 19 fotocopiatrici; 
Considerato che a seguito dell’unica offerta pervenuta, attraverso il canale PEC ed entro i 
termini,   il Dirigente Scolastico, in qualità di RUP, ha decretato in data 20/12/2016 di 
aggiudicare in via provvisoria la gara alla ECOTEC SRL , in base al rispetto del disciplinare di 
gara e con relativo capitolato tecnico e al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 
Visto il Decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 6604 del 20/12/2016; 
Considerato che entro i 5 giorni dalla pubblicazione non è pervenuto alcun reclamo avverso 
l’aggiudicazione provvisoria del 20/12/2016 

DECRETA 
l’aggiudicazione definitiva del servizio di noleggio n. 19 Fotocopiatrici alla Ditta ECOTEC SRL. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott.ssa Paola Donatella PENNA) 

Firma autografa omessa ai sensi 

     dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

mailto:PVIC813007@istruzione.it
mailto:pvic813007@pec.istruzione.it
mailto:dirigente.icvillanterio@gmail.com



